

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----------------|---------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1157.01.0 5 | Бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1157.01.0 6 | Юрисконсульт | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1157.01.0 7 | Начальник абонентского отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1157.01.0 8 | Техник-программист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1157.01.0 9 | Инженер-энергетик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1157.02.0 1 | 2. Абонентский отдел Кассир | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1157.02.0 2 | Контролер водопроводного хозяйства | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1157.03.0 1 | 3. Диспетчерская служба Диспетчер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1157.04.0 1 | 4. Отсутствует Водитель автомобиля | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 13.09.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность) Делюхин А.В. (подпись) 20.11.18 (дата) Ф.И.О.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда (должность) Лавров Р.М. (подпись) 20.11.18 (дата) Ф.И.О.

Юрисконсульт (должность) Клинова О.М. (подпись) 20.11.18 (дата) Ф.И.О.

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3415 (№ в реестре экспертов) Шарафутдинов Руслан Рашитович (подпись) 20.11.18 (дата) Ф.И.О.